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N3o6paxenHune nsgenuna

v:oHPLIANT

¢ 4 nopta PoE, cooTBeTcTBYIOWMNX CTaHAApPTY

IEEE 802.3af/at

¢ Pe3epBHbIi LWNPOKOANAMNA30HHbIA UCTOYHUK NUTaHUA
12/24/48 B nocr. Toka

* BcTpoeHHbI npeobpasoBaTtenb NOCT. TOK/MOCT. TOK
nna nutanua yctpolicte 48 B PoE no Bcemy ananasony
BXOAHOro HanpmxeHua oT 12 go 57 B nocrT. Toka

* VMIHTennekTyanbHaA yHKLMA pacno3HaBaHUA n
Kknaccudukauyum notpebnaemMor MoLWHoOCTH

¢ BapuaHTbl ¢ MEAHBLIM Y BOJIOKOHHO-OMTUYECKUM
UHTEepdercoMm (MHOroMmoAO0BbLIM U OJHOMOAOBLIM)

OcHoOBHbIEe flaHHbIe ANA 3aKa3a

WcnonHeHve CeTeBoii BbikntoyaTens, unmanaged PoE,
Fast Ethernet, Konnuectso noptos: 1 * RJ45
10/100BaseT(X), 4x RJ45 10/100 BaseT(X) PoE
+, 1 * ST, mHoromopossiii, IP30,-40 °C...75 °C

Homep ana 3akasa 1504290000

Tun IE-SW-BLO6T-1TX-4POE-1ST
GTIN (EAN) 4050118312058

Kon. 1 LW,
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Paamepbl u macchbl

BbicoTa 114 mm BeicoTa (B gtoimax) 4,488 inch
[ny6buHa 70 Mm Fny6uHa (goimoB) 2,756 inch
Macca HeTTO 3759 LLnpwuHa 50 Mm
LLnpuHa (B atorimax) 1,969 inch
TemnepaTtypbl
TemnepaTypa XxpaHeHua -40°C...85 °C Pabouan Temnepatypa -40°C..75°C
BnaxHocTb 5-95 9% (6es

KOHAEeHcaLum)

JxkonornyecKoe cOOTBeTCTBMe n3genua

REACH SVHC Lead 7439-92-1

MTBF

MTBF 1289 258 hrs Bbasa gaHHbIX Telcordia (Bellcore), GB
FapanTua

Mepuopa BpemeHun 5 net

Nurepdencol

DIP-nepekntoyaTtens
3awWuThl OT WITOPMa
LIMPOKOBELLATENbHbIX
rnakeToB

AkTBauua/neakTMBauua

Konnuectso nopToBs

1*RJ45 10/100BaseT(X),
4x RJ45 10/100
BaseT(X) PoE+, 1 * ST,
MHOIrOMOJAOBbI

MopTtbl RJ45 10/100BaseT(X), auto

negotiation, MNMonHo-/

nonyaynaekCHbIR Pexunm,

CoepauHenune Auto MDI/
MDI-X

CseTogumofHans nHavkauua

PWR1, PWR2, 10/100M
(TP-Port), 100M
(ONTOBOMNOKOHHBIN NOPT).,
PoE

CTEeKI0OBONOKOHHbIE MOPTHI 100BaseFX noptbl
(coeanHeHue ST),

Multimode

Okpyxaouwme ycnoeua

BnaxHocTb 5-95 % (6es
KOHAeHcauum)

Pa6ouaa Temnepartypa, MuH. -40 °C

Temnepatypa XpaHeHua, MUH. -40 °C

Pa6bouaa Temnepartypa, Makc.

TemnepaTtypa XxpaHeHus, Makc.

75°C
85 °C

Mutanue uepes Ethernet (PoE)

BeixogHaa mouwHocTs POE CraHAapTHbIN IEEE 802.3af
BbixogHaA MOLHOCTb 15,4 W
CraHpapTHbIN IEEE 802.3at
BbixoHaA MOLWHOCTb 30 W

BeixoaHon PoE CraHaapTHbIl IEEE 802.3af
BbixogHoW Tok 350 mA
CraHgapTHbIN |EEE 802.3at
BbixogHom Tok 600 mA
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O6wwii sHepreTndeckuin noteHuman POE  Tun nanpmxeHus DC
HanpsxeHue, MyH. 12V
HanpsxeHue, makc. 17V
JHepreTMyecknin noteHuman 62 W
Tun HanpsxeHua DC
HanpsxeHue, MUH. 18V
HanpsxeHue, makc. b7V
JHepreTMYecknin noteHuman 120 W

Llokoneska PoE

Mode A: Pin 1, 2 (V+); Pin 3, 6 (V-); Alternative A; MDI

TexHuuyeckKkue flaHHble

Bua sawutbl Bua moHTaxa DIN-pelika, MaHenb
(c onuuMoHanbHLIM
IP30 MOHTaXXHbIM KOMMIEKTOM)
KommyTtaTop unmanaged PoE OcHoBHOW MaTepuan kopnyca AnioMuHUIn
CkopocTb Fast Ethernet
TexHonorusa

Mepenaya naHHbIX

CraHpapTHbIn

Store and Forward

|IEEE 802.3af ana nutaHua
yepes Ethernet, IEEE
802.3at ana nutaHua
yepes Ethernet, IEEE
802.3 ana 10BaseT, IEEE
802.3u ana 100BaseT(X)
n 100BaseFX, IEEE 802.3x
ONA ynpaeieHus NoTokamm
[aHHbIX

Yn paBneHmne NoOToKom

IEEE 802.3x YnpaBneHue
rnoTokom, YnpasneHue
notokom - Back-Pressure

XapaKkTepucTUKu KOMMYTaTopoB

Pasmep nakeTtHoro 6ydepa

768 Kbit Paamep Tabnvub MAC

2K

XapaKTepucTuKu ONTOBOJIOKOHHOrO npuemMmonepepatTymka

CkopocTb nepegaun 100 Méwut/c

Tun npuemonepenaTymka Multimode

Tun pasbema ST-Duplex

[anbHOCTb Nepegaun, Tun. 5 km

[OnviHa BonHbl ™M, 1300 nm
JnviHa BONHbI TX
MWH. 1260 nm
Makc. 1360 nm
JnvHa BONHbI RX
MWH. 1100 nm
Makc. 1600 nm

MpuHMaemana MOLWHOCTb MUH. -32 dBm
Makc. -3 dBm

MouwHocTb Nnepegaun MUH. -20 dBm
Makc. -10 dBm

BiogxeT kaHana cBaA3un 12 dB
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TexHnuyeckue gaHHblIe
AnekTponutaHue
[nana3oH HanpsXeHua NuTaHua Tun HanpaxeHna DC
HanpsaxeHue, MUH. 12V
HanpsaxeHue, makc. 57V
3awmTa oT neperpysKku no Toky JiE]
3awmTa OT NepenontCcoBKU JiE]
HanpsxeHue nutaHua 12/24/48 V DC, 2 pe3epBHbiX BXxoAa
HanpsaxeHue nutanusa, He 6onee 57V DC
MoTepwu mowHoCTH 36.4 BTU/h
MoTpebnaemasn MOLHOCTb He 6onee 13,2 BT (6e3 notpebneHus PD)
MoTtpebnaembin Tok HanpsxeHue 12V DC
Tok 6,19 A
HanpsaxeHue 24V DC
Tok 5,65 A
HanpsxeHue 48 v DC
Tok 2,71A
MyckoBoit Tok 64,56 A npu 48 B noct. Toka (0,1-1 mc)
CoegnHeHue 1 cbeMHbIl 4-NONMOCHBIN KNEMMHbIN 610K
ceptudmkaTbl U cooTBeTcTBME TpeboraHusa no AMC
Bubpauua no craHgapty IEC Hopma 6e3onacHocTu
60068-2-6 UL 508
Hopwmel no 3MC FCC Part 15 Subpart B CeobofHoe nageHne
Class A, EN 55032, EN
55024, IEC 61000-4-2
ESD: Contact: 6 kV; Air:
8 kV, IEC 61000-4-3 RS:
80 MHz to 1 GHz: 20 V/
m, IEC 61000-4-4 EFT:
Power: 2 kV; Signal: 1
kV, IEC 61000-4-5 Surge:
Power: 2 kV; Signal: 2 kV,
IEC 61000-4-6 CS: 10V, Mo cTtanpapTty
EN 61000-4-8 IEC 60068-2-32
YpapHas Harpyska no craHpapty IEC
60068-2-27
Knaccudukaumn
ETIM 6.0 EC000734 ETIM 7.0 EC000734
ECLASS 9.0 19-17-01-06 ECLASS 9.1 19-17-01-06
ECLASS 10.0 19-17-04-02 ECLASS 11.0 19-17-04-02
Ceptudmkarnoi
CepTtudmkatsbl
C€r Qr tH
ROHS CooTBeTcTBOBaThH
UL File Number Search E141197
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TexHuueckve gaHHble

3arpysku

Opob6peHune / ceptTudukaTt / AOKYMEHT O

COOTBETCTBUM EU Declaration of Conformity

TexHuyeckne gaHHbIe STEP

TexHunyeckue faHHble EPLAN, WSCAD

YBegomneHune o6 nameHeHun npogykta Product Change Notification IE-SW-BLO6-PoE-series
Monb3oBaTenbckana goOKymMeHTauua Hardware Installation Guide
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